
  
 

 

 

   D. 25. marts 2022               

 

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Bestyrelsesvalget. 

Efter det online informations- og opstillingsmøde i tirsdags er status følgende: 

 

Glesborg Skole: Birgitte Bønnerup, Jesper Skjødt Hansen og Jens Kruse Andersen 

Glesborg Børnehave og vuggestue: Thor Christensen 

Savværket: Michael Møgelvang Jørgensen 

Fjellerup Børnehave og vuggestue: Dennis Weigelt Pedersen 

 

Vi mangler således blot 2 forældrerepræsentanter – 1 fra dagplejen og 1 fra Åparken. 

Alle forældre har stadig mulighed for at melde sit kandidatur indtil fristen d. 19. april. Vi har 

også brug for nogle suppleanter  

 

Som informeret om på informations- og opstillingsmødet arbejder vi som én fælles 

børnebybestyrelse under folkeskoleloven, hvilket bl.a. betyder, at man som 

forældrerepræsentant i bestyrelsen kommer til at indgå i det fælles arbejde for HELE 

børnebyen og dermed også involveres/engageres i de øvrige institutioner/skolen. For yderligere 

informationer eller spørgsmål til bestyrelsesarbejdet er man velkommen til at kontakte 

bestyrelsesformand Birgitte Bønnerup eller distriktsleder Helle Bruun Poulsen. 

 

 Medarbejdernyt. 

 I Glesborg Børnehave er Oliver startet i sin første praktik som pædagogstuderende. 

Oliver er i praktik hos os frem til d. 17. maj 2022. 

 Morten Jensen starter som pædagogstuderende i SFO/TSFO d. 1. april og har sendt os 

nedenstående præsentation af sig selv: 
 

Mit navn er Morten Jensen. 

 

Jeg har fået den ære af at være pædagog studerende her i denne fantastiske SFO. 

Jeg kommer til at følge Jeres børn igennem TSFO og helt til 30 september 2022. 

 

Jeg er ung herre på 40 år, og bor i Grenå sammen med min datter på 7 år. Jeg er udlært maler, men de 

sidste 9 år har jeg arbejdet i Sfo´en på Østre skole og lidt i sfo´en på Vestre i Grenå. Jeg har kørt TSFO 

rigtig mange gange. Så jeg har en masse erfaring på det område. Ellers har jeg haft ansvaret i sløjd 

lokalet via faget Håndværk og Design. Jeg har været med i modtager klassen samt Specialklassen. Men 

ellers har det primært været i almen klasse jeg har bevæget mig. 

 

I min fritid hygger jeg med venner og familie. Jeg har mit eget fotografiske firma ved siden af studiet. Så 

der er masser at se til 😊  

Mvh. Morten Jensen  

 Anna er startet i 7 ugers praktik i Åparken, hvor hun er tilknyttet Frøerne. Anna læser til 

pædagog i Grenå. 

 D. 1. april starter Natasha som pædagogstuderende i Åparken. 



  

 Som tidligere informeret om har vi i dag taget afsked med Helle Melin (pædagog i SFO). 

Da Helle har valgt at prøve noget nyt i sit arbejdsliv, blev hun sagt pænt farvel til af SFO-

kollegaer og børn i dag på hendes sidste arbejdsdag i SFOen. Vi er super glade for alle de 

år, hvor Helle har været en del af vores skole og SFO først i Ørum og sidenhen her i 

Glesborg, og vi kommer uden tvivl til at savne hende.  Vi ønsker Helle al mulig held og lykke 

fremover. 

                  
 

Glesborg Skole – teamugen. 

Hermed lidt stemningsbilleder fra vores temauge om ”nordisk mytologi”. Hele skolen summede af 

kreative aktiviteter, der på forskellig vis gav børnene viden om vikingetiden og den nordiske 

mytologi - der var f.eks. gang i mad over bål, produktion af vikingeskibe, at riste runer, lave 

”børne-mjød” og byggrød, lave foldebøger og knytte armbånd med ”slentre-teknikken og meget 

meget mere… Og i tirsdags var 1. – 6. klasse på en fælles udflugt til Moesgaard Museum, hvilket 

var en god og stor oplevelse for alle. Turen kunne lade sig gøre, fordi vi endnu engang har været 

så heldige, at vores venlige og meget lokalt engagerede bedsteforældre (Arne og Bente Siig 

Hansen) endnu engang har sponsoreret og betalt turen for alle vores børn på skolen – EN KÆMPE 

TAK!!! 

7. klasse underholdte hele skolen med deres fantastiske skuespil ”Tyveri i Asgaard” – flot sat op 

og gennemført med hjælp fra Allan, Kirsten, Mette og Louise (som desværre blev coronaramt lige 

netop i denne uge). I går aftes fremførte 7. klasse så endnu engang skuespillet – denne gang for 

deres forældre, søskende, bedsteforældre og andre familiemedlemmer. Efter forestillingen 

havde klassens kontaktforældre arrangeret fælles spisning på Storetorv. Et meget vellykket 

klassearrangement  

 



  

 

  
 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

 
 

 

 

 



  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



  

Dagplejen. 

I Lenes dagpleje nydes forårets komme i fulde drag. Børnene elsker at lytte til fuglenes kvidren – 

og ikke mindst at fodre dem med fuglemad. 

  

 

Og så nyder både store og små endelig igen at kunne mødes i ”Åben have” 

 
 

Glesborg Børnehave og Vuggestue. 

I denne måned har vi haft fokus på naturen og foråret. Vi har derfor været ude at gå, hvor vi gik 

på opdagelse efter alle de små forårstegn, som vrimler frem nu.  

Vi kiggede på de smukke forårsblomster som vi fandt i vejkanten, og vi var heldige at finde en fin 

lille larve. 



  

Vi tog også lidt forskellige grene med hjem, så vi kan følge deres rejse fra knop til blomst. 

  

                        
 

TSFO. 

Traditionen tro inviterede medarbejderne i SFO til morgenkaffe og informationsmøde for de 

kommende TSFO børn i lørdags d. 19/3. Der var rigtigt flot fremmøde og efter ganske kort tid 

legede børnene hjemmevante i SFOen både ude og inde, imens de voksne fik lidt praktisk 

information om hverdagen i TSFO. Vi glæder os meget til at tage godt i mod alle børnene på 

fredag d. 1. april. 

 
 



  

Savværket. 

Så kom Det Grønne Spirer Flag frem til Savværket – og vejret var helt perfekt til flaghejsning. 

Tillykke med flaget  

 

          
 

 
 

Åparken. 

Nogle af Guldsmedene har været en tur på biblioteket i Ørum Aktiv Center. Det er altid et hit at 

komme på det store hyggelige bibliotek og kigge i de mange spændende bøger. Andre af børnene 

blev i børnehaven og lavede motorik – der blev slået massevis af kolbøtter, hoppet i hinkeruder og 

meget mere…… En anden gruppe gik med Jakob ud for at lege seje superhelte-lege. 

 



  

 
 

Fjellerup Børnehave og Vuggestue. 

Grønt modellervoks er bare sjovt at røre ved og undersøge på alle mulige måder  

 
 

 
 

I ønskes alle en rigtig god weekend  

Rikke Steffensen Leila Dalsgaard Luise Therchilsen Helle Bruun Poulsen 

Afd. leder dagtilbud Afd. leder dagtilbud Afd. leder skole/SFO Distriktsleder 

ris@norddjurs.dk leda@norddjurs.dk llt@norddjurs.dk hbp@norddjurs.dk 

mobilnr. 2345 9497 mobilnr. 3062 0677 mobilnr. 3066 4681 mobilnr. 5134 3160 
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